סוג אחר של טענת הגנה כנגד טענה להפרת חוזה היא טענת סיכול. מטבע הדברים, העניין בטענת סיכול גדל מאוד בעקבות המשבר הכלכלי שפקד אותנו, אשר בעטיו צדדים רבים ליחסים חוזיים מוצאים את עצמם במצב שבו הם אינם מסוגלים או אינם רוצים לקיים את התחייבויותיהם. על פי סעיף 18 לחוק החוזים (תרופות בשל הפרת חוזה), תשל"א-1971, מקום שההפרה הינה תוצאה של נסיבות שהמפר לא ידע ולא היה יכול לדעת עליהן בעת כריתת החוזה ולא היה יכול למנוע אותן, וכך תוצאה מהן קיום החוזה באופן שעליו סוכם הפך לבלתי אפשרי או שונה בצורה יסודית, אזי הצד השני לא יוכל לתבוע אכיפה או פיצוי מן המפר.